należności przed odpisem aktualizującym

 1 005 118   18 747   143   1 024 008

Należności z tytułu podatku dochodowego  -   654   -   654

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  328 753   15 566   4 294   348 613

Aktywa  1 346 778   36 660   4 437   1 387 875

Długoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  4 385 113   60 897   4 757   4 450 767

Inne długoterminowe zobowiązania finansowe  3 858   -   -   3 858

Inne zobowiązania długoterminowe  9 774   -   -   9 774

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  507 515   40 646   2 015   550 176

Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe  8 654   -   -   8 654

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 801 007   222 050   3 410   1 026 467

ZOBOWIĄZANIA  5 715 921   323 593   10 182   6 049 696

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

   Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2019
 +5%  (8 488)

 -5%  8 488

31 grudnia 2018
 +5%  (14 347)

 -5%  14 347

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto wynikający z wyceny
aktywów i zobowiązań oraz odpowiadający mu wpływ na podatek odroczony.

Wynik jest mniej wrażliwy na zmiany kursu EUR/PLN w 2019 niż w 2018 r. głównie z powodu niższych zobowiązań
inwestycyjnych i zobowiązań z tytułu roamingu międzynarodowego denominowanych w EUR na koniec 31 grudnia